Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 338/2023

Manifesta aplauso  às Atletas  de
Futsal Feminino pelo tricampeonato
nos Jogos Regionais de Mococa.

Senhor Presidente,
Senhores
Vereadores(as),

CONSIDERANDO que,  o time de Futsal Feminino disputou nese
ano de 2023  os Jogos Regionais na cidade de Mococa-SP,

CONSIDERANDO que, nessa oportunidade foram tricampeãs, de
forma invicta, sendo 4 jogos com 3 vitórias e 1 empate,

CONSIDERANDO que, nessa modalidade já acumulam 7
medalhas,

CONSIDERANDO que, esse título veio contra a cidade de
Amparo, que  era a favorita,

CONSIDERANDO que, o Professor Victor Magalhães é o

treinador responsável pela equipe,

CONSIDERANDO que, os gols foram marcados por Dani

Magallon e Carol Mendonça, e que além dessas atletas a equipe contou
também com Katrine (única tricampeã), Maria Paula, Bruninha Santos, Fer,
Giovanna, Aiumy, Isa, Jhuly, Leticinha, Jaque Mendes, Jéssica Mendes e
Gisele.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude  às
Atletas  de Futsal Feminino pelo tricampeonato nos Jogos Regionais de
Mococa-SP

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de   julho  de 2023.

 Paulo Monaro
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
71

/2
02

3
11

/0
7/

20
23

 1
2:

08
 -

 C
H

A
V

E
: 6

N
C

U
-5

R
N

X
-6

64
B

-N
G

2K

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 11 de julho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NCU5RNX664BNG2K, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6NCU-5RNX-664B-NG2K

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
71

/2
02

3
11

/0
7/

20
23

 1
2:

08
 -

 C
H

A
V

E
: 6

N
C

U
-5

R
N

X
-6

64
B

-N
G

2K

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NCU5RNX664BNG2K
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6NCU5RNX664BNG2K
		2023-07-12T14:34:21-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura